[bookmark: _Hlk115258933]PROTOKÓŁ NR XI/2025 Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU
Z DNIA 21 MARCA 2025 ROKU 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie kworum
Przewodniczący Rady Wiesław Świątek otworzył sesję i po powitaniu wszystkich obecnych oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi wymagane kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych w załączeniu do protokołu. 
2. Przedstawienie porządku obrad
	
Przewodniczący Rady przedstawił, przekazany wcześniej wszystkim radnym następujący porządek obrad:   
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja z pracy komisji stałych. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, tj. 10 stycznia 2025 r.
5. [bookmark: _Hlk194926560]Informacja dotycząca działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Mińskiej.
6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie pomiędzy sesjami.
7. Sprawozdanie Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Latowiczu dotyczącej działalności za rok 2024.
8. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Latowiczu dotyczące jego działalności oraz udzielenia świadczeń mieszkańcom gminy Latowicz za rok 2024.
9. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia gminy Latowicz do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego, edycja 2025.
10. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki na odległość” na rok 2025.
11. [bookmark: _Hlk195103239]Przyjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Latowicz”.
12. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia oceny aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Latowicz oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Latowicz.
13. [bookmark: _Hlk195264420]Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerze ewidencyjnym 265/18, 265/19 i 265/20 w miejscowości Latowicz.
14. [bookmark: _Hlk195265694]Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Latowicz.
15. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji.
16. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Latowicz na 2025 rok.
17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na 2025 r.
18. [bookmark: _Hlk154040039]Przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Latowicz na lata 2025–2036.
19. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
20. Zamknięcie Sesji Rady Miejskiej w Latowiczu. 
Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś wnioski odnośnie przedstawionego porządku obrad. Zastępca Burmistrza wystąpił z wnioskiem o wykreślenie punktu 6 – Sprawozdanie z działalności Burmistrza pomiędzy sesjami i dodanie go jako punktu 18a. Radni nie wnieśli uwag. Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad.

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (14) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kłos Witold ; BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

Punkt 3 . Informacja z pracy komisji stałych
Przewodniczący Komisji stałych przedstawili krótką informację dot. celu spotkań i ich liczby.
Punkt 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, tj. 10 stycznia 2025 r.
Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

Punkt 5. Informacja dotycząca działalności Lokalnej Organizacji Turystycznej Ziemi Mińskiej.

Informację przedstawiła Pani Mariola Kowalska – Prezes LOT Ziemi Mińskiej. Omówiła działalność 
LOT-u, podkreślając współpracę z gminami oraz działania mające na celu promocję turystyki w regionie. Zwróciła uwagę na potrzebę większej współpracy z samorządami.

Punkt 6. Wykreślony 

Punkt 7. Sprawozdanie Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Latowiczu dotyczącej działalności za rok 2024.
Sprawozdanie za rok 2024 przedstawiła Pani Anna Niedek – Dyrektor Biblioteki Publicznej w Latowiczu. które dotyczyło działalności kulturalno-edukacyjnej biblioteki. 
Punkt 8. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Latowiczu dotyczące jego działalności oraz udzielenia świadczeń mieszkańcom gminy Latowicz za rok 2024.

Sprawozdanie przedstawiła Pani Agnieszka Byszyńska – pracownik OPS w Latowiczu. Informacje dotyczyły szczegółowych danych dotyczących działalności ośrodka, w tym wydatków na świadczenia społeczne oraz programy wsparcia dla mieszkańców.

Punkt 9. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia gminy Latowicz do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego, edycja 2025




Pani Agnieszka Byszyńska przedstawiła projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 10. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „Opieki na odległość” na rok 2025.

Pani Agnieszka Byszyńska przedstawiła projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 11. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Latowicz”.

Pani Dorota Krzewska przedstawiła projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 12. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia oceny aktualności studium, uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Latowicz oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Latowicz.

[bookmark: _Hlk195264550]Pani Ewa Włodarczyk przedstawiła projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.



Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
ZA (13) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kłos Witold; BRAK GŁOSU (1) Piłatkowski Radosław NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 13. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerze ewidencyjnym 265/18, 265/19 i 265/20 w miejscowości Latowicz.

Pani Ewa Włodarczyk przedstawiła projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 14. Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Latowicz.

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (14) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kłos Witold ; BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 15. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji.

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (14) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kłos Witold ; BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt. 16 Przyjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Latowicz na 2025 rok.

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały, Radni nie wnieśli uwag, a komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady następnie poddał uchwałę pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Gręziak Wojciech; Piłatkowski Radosław; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr; Prus Kamil; Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Sekuła Andrzej PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na 2025 r.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w  sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na 2025 r. Radni nie wnieśli uwag, a komisje nie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę.

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW : 1, WSTRZYMUJE SIĘ : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (12) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Świątek Wiesław; Choszcz Piotr;  Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Prus Kamil; Przasnek Ewa; Piłatkowski Radosław; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; PRZECIW (1) Gręziak Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Kłos Witold; Sekuła Andrzej BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
W związku z zawieszeniem systemu do głosowania na tablecie Radnego Tadeusza Wołkowieckiego 
– głos został oddany przez osobę obsługującą sesję. 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Punkt 18. Przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Latowicz na lata 2025–2036.
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Latowicz na lata 2025–2036. Radni nie wnieśli uwag a komisje nie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę.

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW : 1, WSTRZYMUJE SIĘ : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (12) Chrustowska Katarzyna; Krupa Agnieszka, Świątek Wiesław; Choszcz Piotr;  Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Prus Kamil; Przasnek Ewa; Piłatkowski Radosław; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; Dzięcioł Marcin; PRZECIW (1) Gręziak Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Kłos Witold; Sekuła Andrzej BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 18a. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie pomiędzy sesjami.

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności za okres od 10 stycznia 2025 r. do 21 marca 2025 r.

Punkt 19. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
Radny Wojciech Gręziak poprosił o zaproszenie na najbliższą sesję Dyrektora Wód Polskich w celu omówienia problemów związanych z kwestiami melioracyjnymi na terenie gminy Latowicz. Radny zapytał również o sprawę przystanków autobusowych w Wielgolesie i Budach Wielgoleskich. 
Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza informując, iż jest umówiony z projektantem na przekazanie kompletnej dokumentacji. Projekt organizacji ruchu już jest, bo to było przeszkodą, więc teraz wszystkie dokumenty już trafią do MZDW i wtedy zostanie ogłoszone postępowanie przetargowe na wykonanie tego zadania. 
Radny Wojciech Gręziak zapytał o sprawę dotyczącą apteki w Wielgolesie oraz drzew rosnących przy ulicy Parkowej w Wielgolesie. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz, informując iż usunięcie drzew z ulicy Parkowej jest problematyczne 
z uwagi iż cały zespół parkowy jest objęty ochroną konserwatora zabytków i w tym przypadku potrzebna jest jego opinia. 
Radny Wojciech Gręziak powrócił do sprawy dotyczącej wymiany linii energetycznej w Wielgolesie 
a konkretniej terenu przy zespole pałacowym? 
Pan Burmistrz przypomniał, iż jest to inwestycja za którą odpowiada PGE – on jedynie może prosić o przyspieszenie rozpoczęcia powyższej inwestycji.	
Radny Piotr Choszcz zapytał o etap inwestycji remontu drogi wojewódzkiej 802 oraz organizacji spotkania z mieszkańcami na ten temat. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz, informując iż, została ustalona kwestia podmiotu na którego ma zostać wydana decyzja wodnoprawna – wojewoda ustalił że będzie to na Samorząd Województwa Mazowieckiego. Co do organizacji spotkania – zaproponował aby zostało ono zorganizowane z firmą projektową w momencie jak będą już wydane wszystkie niezbędne dokumenty do realizacji inwestycji. 
Radny Piotr Choszcz zadał pytanie odnośnie zakupu samochodu na potrzeby oczyszczalni ścieków? Podczas ustalania budżetu na rok 2025 na komisjach była mowa o zakupie samochodu typu pick-up natomiast został zakupiony inny pojazd. 
Do powyższej kwestii odniósł się Zastępca Burmistrza informując iż, samochód który został docelowo zakupiony był konsultowany z pracownikami oczyszczalni oraz ich potrzebami. 
Radny Radosław Piłatkowski podziękował Pani Agnieszce Proczka - Sołtys Wielgolasu i Pani Dorocie Łodydze - Sołtys Redzyńskiego za udział w Ogólnopolskiej Konferencji dla Sołtysów i Samorządowców. 
Sołtys Agnieszka Proczka podziękowała za słowa radnego oraz poruszyła dwie kwestie: oddawanie tekstyliów - czy latowicki PSZOK będzie przyjmował tekstylia i czy ewentualnie firma Ekolider mogłaby odbierać tekstylia razem z gabarytami ? A druga sprawa którą zgłaszają mieszkańcy a zwłaszcza pacjenci przychodni Centrum to prośba o wyciszenie gabinetów. 
Burmistrz poinformował, iż skontaktuje się z firmą Centrum w kwestii wycieszenia gabinetów. Odnosząc się do kwestii odbioru tekstyliów -  również zostanie przeprowadzana rozmowa z firmą Ekolider – natomiast prawdopodobnie firma się nie zgodzi z uwagi, iż nie zostało to zawarte w podpisanej umowie. 
Radny Arkadiusz Suda zapytał o etap prac nad progami zwalniającymi na ulicy Grundowej. 
Do powyższej kwestii odniósł się Zastępca Burmistrza, informując iż prace nad progami na ulicy Gruntowej konsultował z Radnym Panem Tadeuszem Wołkowieckim. W ubiegłym roku 
były przeprowadzone rozmowy z mieszkańcami i została podjęta decyzja o budowie jednego progu zwalniającego przy posesjach tych osób, które wyraziły zgodę. Zastępca przypomniał, iż to na wniosek radnych i mieszkańców były zdemontowane progi zwalniające. Następnie po kilku miesiącach przyszedł wniosek z prośbą o przywrócenie tych progów – stąd była kierowana prośba o zastanowienie się co docelowo miałoby zostać zrobione. Na dzień dzisiejszy ma zostać zamontowany jeden próg zwalniający.
Radny Piotr Choszcz powrócił do tematu oczyszczalni ścieków - mianowicie przy występujących awariach wodociągowych dalej przyjeżdża z firma z zewnątrz która usuwa te awarie. Radny zadał pytanie  kiedy będzie pracownik z przeszkoleniem na beczkę i ciągnik, które są na oczyszczalni?
Zastępca Burmistrza odpowiedział, iż Radni doskonale wiedzą, kto jest pracownikiem oczyszczalni. Jest to wasz kolega, który może wam udzielić informacji, czy już jest przeszkolony. Ale jeśli oczekujecie tego ode mnie, to tak, jest przeszkolony, jest gotowy do wyjazdu beczką.
Radny Witold Kłos ponowił prośbę, żeby projekt miejscowego planu zagospodarowania został omówiony z mieszkańcami na zebraniach wiejskich. Nie zgłoszono uwag w całej gminie.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi udzielił Burmistrz, informując iż dziś podjęta została uchwala która dotyczyła tylko miejscowego planu dla SIM-ów. Natomiast nie było tutaj tematu tego ogólnego planu o którym mówi pan Radny. Odnośnie planu ogólnego – projekt zostanie wyłożony do wglądu dla mieszkańców. 
Punkt 20. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Latowiczu
Ponieważ porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady zamknął sesję Rady Miejskiej 
w  Latowiczu.

Protokołowała: Dorota Krzewska

Protokół stanowi zwięzłe odzwierciedlenie przebiegu obrad natomiast szczegółowy przebieg obrad został utrwalony w formie nagrania dokonanego za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie to jest dokumentem elektronicznym. Jest przechowywane w Urzędzie Miasta i Gminy oraz dostępne dla wszystkich zainteresowanych za pośrednictwem internetowego Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Latowicz. 
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